rimentum q[ui]ritis eins qui in me loquitur christus.

Vel fores synagoge mai-

res sancti in quib[us] sapientia disputabat cū p[ro] apostolos loquēs. legis pe-

ritos. p[ro]baris. et sacerdotes ad grās suā reuocabat. ita vt sicut lucas ait multa turba sacerdotum obediret fidei

Uisq[ue]o. Jam christū in carne vidistis iam miracula faciente quē spremistis occiditis. mō vel resuscitatū a morte diligite et dimittet quod peccatis

Conuertimē ēc

Sapiētia horat p[ro]uti

ad deuz et p[ro]fert sp[iritu]m

Ad cor. ēc. Per apostolos iudeos corripit. et vel p[ro] ascensio nem et resurrectōnem monet conuerti

Spiritu. id ē.

vindictam. Vn. Di

sisti spiritum tuū et co-

operuit eos mare. Et

in iob. Cidi impios

flante deo perisse et spi-

ritu ire eius esse plu-

ptos

Desperistis.

Ve vob scribe et p[ro]ba-

ris ei. Generaliter q[uod]

non credit iam iudica-

tus est.

Consilium inopis

confundistis q[uod] domi-

nus spes eius est.

Ego quoq[ue]. Si

militer i. plalmo. Qu

abit in celis irnde-

bit eos. et d. sub san-

tos. No q[uod] bucal aut

naso irrideat. vel sub-

sanner. sed sic vis desi-

gnat quā dedit apo-

stolis qua p[ro]uidenter i

pios nibil contra eum

insidias acturos. nisi

q[uod] p[ro]mitteret. sed om-

nia eorum cepta evan-

da. eius vero gloriam

post passionē p[ro] orbē

teraz dilatandā. Jo

q[uod] supbiam eorum etiā

cum maxime valere cō-

spicerent: quā nibilū

contemerent

Dō timebatis ēc

L[et]imebatis dicentes.

Dimittimus eum.

sc omnes credēt eum

et venient romāi et tol-

ent nostrum locum et

gentem.

Cū irruerit re-

cala. Obsidionez hie-

rusalem subitam et expugnationē totius p[ro]uintie a romanis factam dicit.

De qua. Videns ciuitatem fleuit sup eam.

Quando venerit su. v. Potest hec tota correctō sapientie d[omi]nibus reprobis generaliter accipi q[uod] in die indicij clament ad dominum.

ianuam regni sibi apiri postulatē nec audient.

Nō em sequit. mane con-

surgent et non innueniēt me.

Campus indicij significat quo alij in vitā alij ē

oppribrium resurgent sempiternum.

Tribulatio et al. Sancti cum extra patiunt spe certa salutis cor-

de dilatant. Unde p[ro]pheta.

Cum inuocare exau. m. d. i. m. i. tri. d. m.

In uocabunt. Non legūtur indei in obsidione dominū inuocasse.

et si qui inuocauerunt. quia vere nō penituerunt. exauditi nō sunt.

Exosam ēc. Justus econtra. Iniquos inquit odio habui. et legem

tuam dilexi.

Comedent igit. Quia vias meas ingredi noluerunt. vt viuerent.

recipient mercedem viarum sparum vt in eternū peant. At cōtra de illis.

qui timent dominum. Beati qui ambulant in vijs eius. labores fructus tuorum man. be. es. et bñ tibi erit. **S**uisq; con. Quibus dicebat Abscondamus tendiculas contra sponse quibus p. saluatoris latronem eligebat. vt sc; vastarens a latronib; et inter latrones damnarent. quod de omnib; verbi dei temptorib; sicut cetera potest accipi.

Auersio. Auer-
sio et p. speritas pdit.
cum a timore pditoris
aversus animi. ira ei?
dem conditoris in his
que peccat. nihil susti-
nere videtur aduersi-
s. vt iob ait. Dicit in
bonis dies suos. et in
puncto ad infernum d-
scendunt.

Tardius sensu-
vn supra. Usq; quo
pnulli di. infan. q. sen-
si pfecti esse potuisse.
si no a consilio sapien-
tiae aufer averti-
s. q. auer-
tis se incisi-
t.

Dui autem zc.
Potest et in hac vita
intelligi et in futura. q.
em deo pfecte seruit. n-
terret. imo gaudz. et in
aduersis. et in morte. vt
in ingressu vite letet. q.
etus a supuacis cogi-
tationib; et a tempta-
tionib; et in trascerit a
sculo. in gaudio spe-
rate resurrectiois qui-
scet.

Ca. II.
Fili mi. Duo h-
notat. sapientiam esse de
celestibus. prudentiam
de secularibus.

Audiatis a. q. au-
re tm corporis pcpiens
memoria retinere. et ope-
cplere negligit. Et
madata dei fixo amo-
re descendit. et custodi-
di suscepis. primo hu-
militatis via tene. hoc
est em qd sequit. Indi-
na cor tuu zc.

Inclin cor. In-
clina humilia. muda.
vt digni fiat ad pcp-
ienda mysteria. Vn.
Abscondi heca sapi-
entib; et p. re. ea p.
id est abscondisti a lgbis. et renelasti ex humiliis.

Si em sa. inuo. Inuocare. i. in nos vocare orando. nihil nisi dñm
debemus. Cu g sapientiam inuocandam docet. ondit se no quilibet sapientiam
sed ipam dei p. nitione nobis pponere. in cui pcepto est summa beatitudi-
tudo. s. m. hoc. Hec est aut vita eterna. vt agnoscat te v. d. et que misisti ie-
sum christi. Notandum q sapientiam inuocare et nosmetipso ad agnoscen-
dam prudentiam inclinare suadet. q et diuinum necessarium est auxiliu. nec
liberum debet abesse arbitrium.

Et sicut the. Qui thesauros effodit tera rejicit foneaz et altu facit. se-
dulus insistit donec inneniat qd qrit. Sic q thesauros sapientiam innenire de-
siderat. omne podus terrenu a se rejicit. in se fessam humilitatis faciat.
nec quiescat donec inneniat.

Lunc intel. ti. Timore amicabile q no iniui. s pfectio celestis sapie-
ntia duxit at vita. i. q pfecta dilectio n en foras mittit. s. facit permanere i-

et de qua supra. p. e. coru ad ma. c.
fructus viue sue. suisq; cōsilij sa-
turabuntur. **A**uersio parvulorum
q. putant beatitudinem.
Expedicio dñ nibil retar-
interficiet eos. et prosperitas istu-
dat ab eo quod meditantes auunt omnem precio-
sam substancialia re.
torum perdet eos. Qui autem me
audierit absq; terrore requiescat.
q bonorum operum nuc. tunc gaudiorum in pre-
mio. rbi nibil aduersi.
et abundantia perfructur. terrore
q. Qui corpus occidunt.
malorum sublato.

Fili mi. II.
Et absq; terrore quiescas
Sapientia torturatur susci-
tcepis sermones me-
pere sermones suos. sapientiam. s. et prudentiam.
ne volvres celi comedat semine secus vi-
os. et mandata mea. absconderis
solicitudo corde. Unde. In corde meo absco-
penes te. vt audiat sapientia au-
ris tua. inclina cor tuum ad agno-
scendam prudentiam. Si eniz sa-
cognitione. q. beatus est ho.
quod a deo. quod a te.
sapientiam inuocaueris et inclina-
ta. Tanta cura quata cupidi pecunia. vt si ta-
ueris cor tuum prudentie. si que
solicite quasi infinitas p. bac et ineffabilis diu-
nis acquisitur premio. babebis qd sequitur
sieris eam quasi pecuniam. et sicut
s. sollicito
thesauros effoderis illa. tunc itel-
corde quesieris
liges timorem domini. et scientias
diuinitatis s. facit pelagius. s. Respicit
ad hoc quod supra. si eni sapientiam. s. q ad
hoc. et scientia dei inuenies
dei inuenies. **Q**uia dñm dat

seculu seculi. s. eti scienciam ipsius diuinitatis q ppetuo beatam facit. iu-
nius q. do.

Quia do. dat. Jo nq sapientia. i. deus inuocatus est ad accipiedam
sapientiam. q. a nobis p. haberis no potest. s. a dñ datur.

Ex ore. Eterna filii nativitate. de q alibi. Ego ex ore altissimi prodi-
pmogenita an omnes
creatru. Vnde dñ
is sancti. Cui. Os do-
mini locutu. rex ore
eius sciencia nascitur. et
prudentia. dñ dñ os
humanu sanctificat et
suu facit vt scienter et
prudenloquat.

Custodiet. Ut
in quocq; virtutum
gradu. rectos inuenit et
simplices. Job simplex et rectus
simplex p. innocentiam
m. studius. et rectus
p. cautela discretonis.
Simplex nullu ledes
imo cunctis p. ficiens. re-
ctus a nullo corruptus.

Avia mala. Ad
qua vocat. q. dicit. ve-
ni nobisc insidiemur
sanguini. p. resa loqui-
tur. qui e autor. huins
psuasionis.

Qui re liquit
iter. Dulce viaste-
nebrosas recto itineri
oppoit. q. h. luce agi-
tur et ad lucem ducit. At
q. male agit odit lucez
vt no arguant. q. opa-
et finis eius i tenebris
exterioribus.

Qui letantur
iter. Quorum
praec dispositions
vie peruersae. et infames gressus eo
prudentia seruabit te. vt eru. t. heretica
doctrina. ne adulteros vel bere-
rum. Ut eruaris a muliere alie-
tis. s. mollii sunt sermo-
nes eius su. o. et ipsi sunt. ia.
na. et ab extranea que mollii sunt sermo-
nes suos. et relinquit ducere puber-
tatis sue. et pacti dei sui oblitia est.
Lata est via quod ducit ad mortem. s. couer-
satio vel caro.

Incliata est enim ad mortem. dom?

et ab homine qui p. resa loquitur. Que p. resor. locutu q. ad stupra p. sua-
peri. qd capitulu incipit. Fili mi si suscepis sermones meos zc.